XLIX. *Heredetoria.*

Dulcissima atque in omnibus amantissima filia mea illa. Ego enim vir magnificus ille. Omnibus non habetur incognitum quod, sicut lex Salica continet, de res meas, quod mihi ex alode parentum meorum obvenit, apud germanos tuos filios meos minime in hereditate succedere potebas. Propterea mihi praepatuit plenissima et integra voluntas ut hanc epistolam heredetoriam in te fieri et adfirmare rogavi, ut si mihi in hoc saeculo subprestis apparueris, in omnes res meas, tam ex alode parentum meorum quam ex meo contractu mihi obvenit, in pago illo, in loco qui dicitur ille, et in quibuscunque pagis aut territoriis, ubicunque habere videor, tam mansis, domibus, aedificiis, vineis, olivis [Al., oleis], silvis, campis, pratis, pascuis, aquis, aquarumve decursibus, quidquid dici aut nominari potest, quantumcunque de meo proprio moriens dereliquero, in omnes res meas in hereditate apud germanos tuos filios meos succedas, et aequalentia inter vos exinde dividere vel exaequare faciatis. Et quod ad partem tuam exinde recipis, quidquid exinde facere volueris, liberam et firmissimam in omnibus habeas potestatem faciendi. Si quis vero, quod nec fieri credo.

L. ** Cautio de vinea.*

Domino fratri illo ille. Ad petitione mea mihi non denegasti, nisi ut in summa necessitate mea argento vel amicto valentes solidos tantos in manu mea ad praestitum beneficium mihi praestitisti. Propterea oppignore tibi vineam proprietatis meae in pago

habeat atque instrumenta amissa: quam vocem a pari et apparibus eodem fere sensu hac aetate usitatam fuisse reperio. Id.

* Libellus, seu epistola qua pater filiam naturalem, quam ex propria ancilla susceperat, ad hereditatem suam vocat, alias non successuram. Id.

d Charta redemptionalis per quam servus se ipsum de peculio suo redimit, et dato pretio, libertate a Domino donatur, ita ut ab obsequiis omnibus et jure patronatus liber et immunus permaneat. Id.

* Oppignatio est vineae pro debito cum antichresi. BIGN.

loco qui dicitur illo aripennos tantos. Sub-
e ambobus lateribus et ambobus frontibus
i, infra ipsa terminatione et mensura ad in-
et usque annos tantos fructum quem ibidem
derit, ad parte tua elidiatum habere debeas.
ametipsum ipsa mea condirgere facias; et
lo ipso fructus tantos annos transactos ha-
et debito tuo tibi reddidero, cautionem meam
nibus recipiam, stipulatione subnixâ. Actum

LI. *Securitas.*

minima, sed maxima vertitur discordia inter
illo. Venientes in loco illo ante bonis homi-
petebat ipse ille in causa sua, vel in con-
a illa, adversus ipsius lue, dum diceret eo
na genua sua impinxerit, et super filia eo-
mine illa cessisset, et ipsam ibidem occisit;
i illa hanc causam minime potuit denegare.
taliter ad ipsos bonis hominibus fuit iudi-
at illam leudem, ut lex erat, ipsius luo sol-
beret. Quod ita in præsentio fecit, et servo
nise illo vel alia raba sua ipsa illa pro illa
pelus lue vel conjuge sua illa, in quod eis
implacuit, dedit. Propterea jam dictus ille et
sua illa hanc securitatem in ipsa illa vel
suo fieri et adfirmare rogaverunt, ut nullo
i tempore de jam dicta causa, nec de illa
nec de ipsa leude, nullas calumnias, nec re-
ces, nec fatigationes, nec nos, nec ullus de he-
i nostris, nec quislibet opposita persona agere,
erare, nec repetere non debeamus. Quod qui
verit. e: a nobis vel heredibus nostris defen-
non fuerit, inferamus tibi una cum socio lis-
uncias tantas, argento pondo tanto esse mul-
et præsens securitas omni tempore firma per-
stipulatione subnixâ. Actum illo.